בס"ד, כ"ב סיון, תשע"ו
28 יוני, 2016
מק' - 682.עו

לכבוד
הרב שמואל רבינוביץ שליט"א
רב הכותל המערבי והמקומות הקדושים

שלום רב

הנדון: קדושת הכותל המערבי

מכתבך בנדון הגיע אלי היום, עת שבת בבית הדין. לצערי, הוא הגיע לתקשורת טרם שראיתי אותו.

הנושא עליו כתבת אינו יורד מסדר היום שלי. קדושת ירושלים וקדושת מקום הכותל המערבי מעסיקות אותי מידי יום.

אני חושב שראוי לחזק אותך במאבקך בנושא זה ועל כן אורה לקיים בע"ה את ישיבת מועצת הרבנות הראשית לישראל הקרובה במתחם הכותל המערבי, ובכך תביע מועצת הרבנות הראשית קבל עם ועולם את עמדתה בנושא זה.

על פי חו"ד משפטית המונחת לפני, מעמד הרבנים הראשיים לישראל בנושא הכותל מעוגן מכח חוק השמירה על המקומות הקדושים תשכ"ז-1967, וכולל את כל הרחבה גם את השטח נשוא החלטת הממשלה.

אני מצטט חלק מהחלטת מועצת הרבנות הראשית מיום ט"ז באדר א' תשע"ו (25.2.16), הדברים מדברים בעד עצמם:

מועצת הרבנות הראשית לישראל שמעה את ההצעה להסדר התפילה ברחבת הכותל.

עפ"י חוק שמירה על המקומות הקדושים בישראל, התקנות להתנהלות והתנהגות במקומות קדושים ליהודים, חייבות להיעשות בעצה אחת ובהמלצת הרבנים הראשיים לישראל.